
Załącznik Nr9 do protokołu Nr 1/06
sesji Rady Gminy Lichnowy
z dnia 26.11.2006r.

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Lichnowy

Uchwała Nr 1/2/06
Rady Gminy Lichnowy

Z dnia 26 listopada 2006r.

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142. poz. 1591 z późn.zm.) Rada Gminv 
Lichnowy uchwala , co następuje :

§ i.

Stwierdza się , że w wyniku tajnego głosowania Wiceprzewodniczącym Rady Gminy 
Lichnowy na okres kadencji Rady wybranej w dniu 12 listopada 2006r. został wybrany

Pan Władysław Nacel.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

P R Z E W O D N IC Z Ą C Y  j

|*ady  G n tfny /;

/  Jan Michalski


